
LÉČBA  |  RELAXACE  |  WELLNESS  |  AKTIVNÍ DOVOLENÁ

NOVÝ CENÍK

Garance

vrácení

peně
z

platný od 1. února 2022



Při splnění přesně stanovených podmínek uhradí 
lázeňskou léčbu v Jáchymově vaše zdravotní pojišťovna. 

Více informací najdete na www.LazneJachymov.cz

Důl Svornost je nejstarším provozovaným dolem v Evropě. 
Důlní věž tvoří přirozenou dominantu památkové zóny 

v historickém středu města.

Poznejte důl a jeho nejhlubší místa optikou kamery 
s autentickým výkladem vedoucího dolu Svornost.

Pouze v Prohlídkové štole Astoria.

…lázeňský resort v horách pro zdravotní i aktivní dovolenou ...unikátní radonovou vodou z dolu Svornost ...poznejte zdejší památky UNESCO jinak
LÁZNĚ JÁCHYMOV ČÍM LÉČÍME Z DOLU DO DOLU

Bez obav ze závalu můžete do podzemí nahlédnout díky 
Prohlídkové štole. Je součástí Návštěvnického centra lázní 
v přízemí hotelu Astoria. Její prostory jsou věrnou kopií 
chodeb dolu Svornost a autentický zážitek ještě podpoří 
hornické přilby s lampami. Před vstupem do ní se dozvíte 
řadu zajímavostí o léčebném využití radonu i o historii 
hornictví. Prohlídku zakončíte virtuální návštěvou skuteč- 
ného dolu svornost v improvizovaném důlním kinosále. 

Atmosféru štol a šachet okusíte ale i v Saunovém dole, 
který je součástí protilehlého Aquacentra Agricola a energii 
vydanou během hornického bádání nejlépe doplníte v Cafe 
Vital Agricola nebo v sousední restauraci U Vodopádu.

Jáchymovské lázně byly prvními radonovými lázněmi světa, 
a i po více než sto letech zůstávají nejúčinnějšími z nich 
díky vysoké koncentraci radonu ve zdejší minerální vodě 
čerpané z hlubin dolu Svornost. 

Radonová voda působí protizánětlivě, zmírňuje bolest, 
zlepšuje pohyblivost kloubů, prokrvení svalů a hojení ran. 
Stimuluje regenerační procesy ve tkáních, harmonizuje 
vegetativní funkce a pozitivně ovlivňuje krevní tlak.

Důl Svornost je nejstarším provozovaným dolem v Evropě. 
Důlní věž tvoří přirozenou dominantu památkové zóny v 
historickém středu města.

Historické město Jáchymov, spojené s hornictvím, těžbou 
stříbra i americkým dolarem leží v údolí pod nejvyšší horou 
Krušných hor Klínovcem.  Objekty jeho lázeňské čtvrti, ve 
kterých nachází zdraví a úlevu od bolesti každý rok deseti- 
tisíce pacientů z celého světa, Vám mohou poskytnout také 
ideální zázemí pro sportovní aktivity na horách i pro objevo- 
vání hornických památek zapsaných na Seznamu světového 
dědictví UNESCO.  

Co léčíme?
NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ . NEMOCI NERVOVÉ . 
NEMOCI OBĚHOVÉHO ÚSTROJÍ . DIABETES MELLITUS . 
NEMOCI KOŽNÍ

Základem efektivní lázeňské léčby v Jáchymově 
je kombinace unikátních koupelí v radonové vodě 
a špičkové rehabilitace.

důl Svornost ve filmu
„Příběh vody, příběh města„ 



2_
3

LÁ
Z

N
Ě 

JÁ
C

H
Y

M
O

V

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. Slevu ve výši 12 % poskytujeme pojištěncům zdravotních pojišťoven VZP, ZP MVČR, VOZP, OZP, ZPŠ, ČPZP a slovenské VŠZP. (1) Vánoční a silvestrovský program je zahrnut v cenách pobytů. Kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

V případě, že nemůžete absolvovat radonové koupele, nabídneme vám plnohodnotnou lázeňskou léčbu 
bez radonových koupelí. Bližší informace najdete na www.LazneJachymov.cz

.  14x ubytování s plnou penzí  

.  1x vstupní lékařské vyšetření 

.  sestavení individuálního léčebného programu 

.  1x laboratorní vyšetření dle indikace lékaře 

.  1x výstupní lékařské vyšetření se závěrečnou zprávou 

.  12x radonová koupel

.  30x léčebná procedura dle předpisu lékaře (10x velká a 20x malá procedura)
Každá další 1 noc:
.  1x ubytování s plnou penzí 
.  3x léčebná procedura dle předpisu lékaře

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

TRADIČNÍ RADONOVÁ KÚRA
LÉČBA | komplexní léčba | 14 nocí
42 léčebných procedur dle předpisu lékaře | průměrně 3 procedury denně

59 640
66 220
77 000
93 940

-
53 760

-
45 780

-
45 080

-
-

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

14 nocí 14 nocí
po slevě 12 %

14 nocí 14 nocí
po slevě 12 %

14 nocí14 nocí 14 nocí
po slevě 12 %

14 nocí
po slevě 12 %

1. 2. 2022 – 14. 4. 2022
16. 11. 2022 – 18. 12. 2022

3. 1. 2023 – 31. 1. 2023

15. 4. 2022 – 15. 11. 2022
19. 12. 2022 – 2. 1. 2023

Vedlejší sezóna Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Tradiční radonová kúra
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus
Suite

Komfort Plus
Junior Suite

Komfort Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Apartmá
Komfort
Suite
Komfort
Studio
Apartmá / Suite

40 460
44 100
49 140
58 520
69 440
36 120
40 040
32 900
34 440
32 060
33 040
33 740

35 605
38 808
43 243
51 498
61 107
31 786
35 235
28 952
30 307
28 213
29 075
29 691

49 280
53 760
61 460
74 060

-
42 560

-
37 520

-
36 260

-
-

43 366
47 309
54 085
65 173

-
37 453

-
33 018

-
31 909

-
-

47 180
52 500
59 360
71 820
87 360
43 400
49 700
38 220
40 740
37 800
39 620
40 600

41 518
46 200
52 237
63 202
76 877
38 192
43 736
33 634
35 851
33 264
34 866
35 728

52 483
58 274
67 760
82 667

-
47 309

-
40 286

-
39 670

-
-

49 000
54 880
64 680
80 220

-
43 540

-
36 680

-
33 880
37 100

-
35 980

-
-

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

14 nocí 14 nocí
po slevě 12 %

14 nocí 14 nocí
po slevě 12 %

14 nocí14 nocí 14 nocí
po slevě 12 %

14 nocí
po slevě 12 %

1. 2. 2022 – 14. 4. 2022
16. 11. 2022 – 18. 12. 2022

3. 1. 2023 – 31. 1. 2023

15. 4. 2022 – 15. 11. 2022
19. 12. 2022 – 2. 1. 2023

Vedlejší sezóna Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Základní radonová kúra
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus
Suite

Komfort Plus
Junior Suite

Komfort Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Astoria***

Apartmá
Komfort

Komfort
Suite

Apartmá
Komfort
Studio
Apartmá / Suite

Komfort Plus

33 320
36 960
42 000
51 380
62 300
28 980
32 900
25 760
27 300
24 500
25 760
27 440
24 920
25 900
26 600

29 322
32 525
36 960
45 214
54 824
25 502
28 952
22 669
24 024
21 560
22 669
24 147
21 930
22 792
23 408

42 140
46 620
54 320
66 920

-
35 420

-
30 380

-
28 280
30 380

-
29 120

-
-

37 083
41 026
47 802
58 890

-
31 170

-
26 734

-
24 886
26 734

-
25 626

-
-

37 800
42 560
48 860
60 340
74 340
34 300
39 900
29 820
32 060
28 140
30 100
32 620
29 400
31 080
31 920

33 264
37 453
42 997
53 099
65 419
30 184
35 112
26 242
28 213
24 763
26 488
28 706
25 872
27 350
28 090

43 120
48 294
56 918
70 594

-
38 315

-
32 278

-
29 814
32 648

-
31 662

-
-

.  14x ubytování s plnou penzí  

.  1x konzultace s lékařem

.  1x laboratorní vyšetření dle indikace lékaře 

.  12x radonová koupel

.  16x léčebná procedura dle předpisu lékaře (6x velká a 10x malá procedura)
Každá další 1 noc:
.  1x ubytování s plnou penzí
.  2x léčebná procedura dle předpisu lékaře

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

LÉČBA | nastartování léčebných účinků | 14 nocí
28 léčebných procedur dle předpisu lékaře | průměrně 2 procedury denně

ZÁKLADNÍ RADONOVÁ KÚRA

Léčebný program nezahrnuje individuální rehabilitace.

Kontraindikace radonové kúry – str. 9 Kontraindikace radonové kúry – str. 9



.  11x ubytování s plnou penzí

.  1x konzultace s lékařem

.  1x laboratorní vyšetření dle indikace lékaře 

.  10x radonová koupel

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

RYZÍ RADONOVÁ KÚRA 
LÉČBA | preventivní kúra | 11 nocí
10 radonových koupelí dle předpisu lékaře | 1 radonová koupel denně 

Ryzí radonovou kúru poskytujeme pouze v délce 11 nocí.

35 910
39 690
45 990
55 980

-
32 400

-
27 990

-
27 540

-
-

25 830
28 170
31 410
37 440
44 460
23 040
25 560
20 970
21 960
20 430
21 060
21 510

22 730
24 790
27 641
32 947
39 125
20 275
22 493
18 454
19 325
17 978
18 533
18 929

31 500
34 380
39 330
47 430

-
27 180

-
23 940

-
23 130

-
-

28 710
31 770
35 820
43 200
52 200
26 460
30 060
23 580
25 020
23 310
24 390
24 930

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. Slevu ve výši 12 % poskytujeme pojištěncům zdravotních pojišťoven VZP, ZP MVČR, VOZP, OZP, ZPŠ, ČPZP a slovenské VŠZP. (1) Vánoční a silvestrovský program je zahrnut v cenách pobytů. 
Kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

.  9x ubytování s plnou penzí

.  1x konzultace s lékařem

.  1x laboratorní vyšetření dle indikace lékaře 

.  10x radonová koupel

.  8x léčebná procedura dle předpisu lékaře  (3x velká a 5x malá procedura) 

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

KRÁTKÁ RADONOVÁ KÚRA 
LÉČBA | pro zmírnění bolesti | 9 nocí
18 léčebných procedur dle předpisu lékaře | průměrně 2 procedury denně

Léčebný program nezahrnuje individuální rehabilitace.

Krátkou radonovou kúru poskytujeme pouze v délce 9 nocí.
Nástup na pobyt: pondělí až pátek do 12 hodin

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

11 nocí 11 nocí
po slevě 12 %

11 nocí 11 nocí
po slevě 12 %

11 nocí11 nocí 11 nocí
po slevě 12 %

11 nocí
po slevě 12 %

1. 2. 2022 – 14. 4. 2022
16. 11. 2022 – 18. 12. 2022

3. 1. 2023 – 31. 1. 2023

15. 4. 2022 – 15. 11. 2022
19. 12. 2022 – 2. 1. 2023

Vedlejší sezóna Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Ryzí radonová kúra
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus
Suite

Komfort Plus
Junior Suite

Komfort Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Apartmá
Komfort
Suite
Komfort
Studio
Apartmá / Suite

24 200
27 060
31 020
38 390
46 970
20 790
23 870
18 260
19 470
17 600
18 370
18 920

21 296
23 813
27 298
33 783
41 334
18 295
21 006
16 069
17 134
15 488
16 166
16 650

31 130
34 650
40 700
50 600

-
25 850

-
21 890

-
20 900

-
-

27 394
30 492
35 816
44 528

-
22 748

-
19 263

-
18 392

-
-

36 520
41 140
48 840
61 050

-
32 230

-
26 840

-
26 290

-
-

27 720
31 460
36 410
45 430
56 430
24 970
29 370
21 450
23 210
21 120
22 440
23 100

24 394
27 685
32 041
39 978
49 658
21 974
25 846
18 876
20 425
18 586
19 747
20 328

32 138
36 203
42 979
53 724

-
28 362

-
23 619

-
23 135

-
-

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

9 nocí 9 nocí 9 nocí 9 nocí9 nocí
po slevě 12 %

9 nocí
po slevě 12 %

9 nocí
po slevě 12 %

9 nocí
po slevě 12 %

1. 2. 2022 – 14. 4. 2022
16. 11. 2022 – 18. 12. 2022

3. 1. 2023 – 31. 1. 2023

15. 4. 2022 – 15. 11. 2022
19. 12. 2022 – 2. 1. 2023

Vedlejší sezóna Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Krátká radonová kúra
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus
Suite

Komfort Plus
Junior Suite

Komfort Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Apartmá
Komfort
Suite
Komfort
Studio
Apartmá / Suite

27 720
30 254
34 610
41 738

-
23 918

-
21 067

-
20 354

-
-

25 265
27 958
31 522
38 016
45 936
23 285
26 453
20 750
22 018
20 513
21 463
21 938

31 601
34 927
40 471
49 262

-
28 512

-
24 631

-
24 235

-
-

Kontraindikace radonové kúry – str. 9 Kontraindikace radonové kúry – str. 9



4_
5

LÁ
Z

N
Ě 

JÁ
C

H
Y

M
O

V

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. Slevu ve výši 12 % poskytujeme pojištěncům zdravotních pojišťoven VZP, ZP MVČR, VOZP, OZP, ZPŠ, ČPZP a slovenské VŠZP. (1) Vánoční a silvestrovský program je zahrnut v cenách pobytů. 
Kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

.  7x ubytování s polopenzí

.  1x konzultace s lékařem

.  2x dechová rehabilitace (individuální cvičení s fyzioterapeutem) 

.  5x oxygenoterapie (60 min.)

.  3x inhalace luhačovické minerální vody Vincentka

.  2x klasická masáž (částečná)

.  3x suchá uhličitá koupel (plynná)

.  3x solná jeskyně (popř. solux)

.  2x nordic walking

.  pitná kúra luhačovické minerální vody Vincentka (1x láhev 0,7 l denně)

REGENERACE PO COVIDU-19
LÉČBA | celkové posílení organismu | 7 nocí
20 léčebných procedur dle předpisu lékaře

23 870
26 810
31 710
39 060

-
21 140

-
17 710

-
17 360

-
-

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí7 nocí
po slevě 12 %

7 nocí
po slevě 12 %

7 nocí
po slevě 12 %

7 nocí
po slevě 12 %

1. 2. 2022 – 14. 4. 2022
16. 11. 2022 – 18. 12. 2022

3. 1. 2023 – 31. 1. 2023

15. 4. 2022 – 15. 11. 2022
19. 12. 2022 – 2. 1. 2023

Vedlejší sezóna Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Regenerace po covidu-19
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus
Suite

Komfort Plus
Junior Suite

Komfort Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Apartmá
Komfort
Suite
Komfort
Studio
Apartmá / Suite

16 030
17 850
20 370
24 640
30 100
13 860
15 820
12 250
13 020
11 830
12 320
12 670

14 106
15 708
17 926
21 683
26 488
12 197
13 922
10 780
11 458
10 410
10 842
11 150

20 440
22 680
26 530
32 410

-
17 080

-
14 560

-
13 930

-
-

17 987
19 958
23 346
28 521

-
15 030

-
12 813

-
12 258

-
-

18 270
20 650
23 800
29 120
36 120
16 520
19 320
14 280
15 400
14 070
14 910
15 330

16 078
18 172
20 944
25 626
31 786
14 538
17 002
12 566
13 552
12 382
13 121
13 490

21 006
23 593
27 905
34 373

-
18 603

-
15 585

-
15 277

-
-

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

7 nocí 7 nocí 7 nocí 7 nocí7 nocí
po slevě 12 %

7 nocí
po slevě 12 %

7 nocí
po slevě 12 %

7 nocí
po slevě 12 %

1. 2. 2022 – 14. 4. 2022
16. 11. 2022 – 18. 12. 2022

3. 1. 2023 – 31. 1. 2023

15. 4. 2022 – 15. 11. 2022
19. 12. 2022 – 2. 1. 2023

Vedlejší sezóna Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Kúra na zkoušku
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus
Suite

Komfort Plus
Junior Suite

Komfort Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Apartmá
Komfort
Suite
Komfort
Studio
Apartmá / Suite

25 480
28 420
33 320
41 090

-
22 750

-
19 320

-
18 970

-
-

17 640
19 460
21 980
26 670
32 130
15 470
17 430
13 860
14 630
13 440
13 930
14 280

15 523
17 125
19 342
23 470
28 274
13 614
15 338
12 197
12 874
11 827
12 258
12 566

22 050
24 290
28 140
34 440

-
18 690

-
16 170

-
15 540

-
-

19 404
21 375
24 763
30 307

-
16 447

-
14 230

-
13 675

-
-

19 880
22 260
25 410
31 150
38 150
18 130
20 930
15 890
17 010
15 680
16 520
16 940

17 494
19 589
22 361
27 412
33 572
15 954
18 418
13 983
14 969
13 798
14 538
14 907

22 422
25 010
29 322
36 159

-
20 020

-
17 002

-
16 694

-
-

.  7x ubytování s plnou penzí

.  1x konzultace s lékařem

.  3x radonová koupel

.  2x přísadová koupel se zábalem

.  1x uhličitá koupel se zábalem

.  2x suchá uhličitá koupel – plynná

.  2x klasická masáž (částečná)

.  1x parafínový zábal rukou

.  2x oxygenoterapie

.  1x skupinový tělocvik

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

KÚRA NA ZKOUŠKU
LÉČBA | seznámení s léčebnou kúrou | 7 nocí
14 léčebných procedur dle předpisu lékaře

Kontraindikace radonové kúry – str. 9



Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. Slevu ve výši 12 % poskytujeme pojištěncům zdravotních pojišťoven VZP, ZP MVČR, VOZP, OZP, ZPŠ, 
ČPZP a slovenské VŠZP. (1) Vánoční a silvestrovský program je zahrnut v ceně pobytu. Kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

.  7x ubytování s polopenzí (1)  .  1x radonová koupel  .  1x perličková koupel  .  1x bylinková koupel

.  1x klasická masáž (částečná)  .  1x suchá uhličitá koupel – plynná  .  1x parafínový zábal rukou

RELAXAČNÍ TÝDEN
RELAXACE | vitalita v lázních | 7 nocí
6 lázeňských procedur

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

7 nocí 7 nocí
po slevě 12 %

7 nocí 7 nocí
po slevě 12 %

7 nocí7 nocí 7 nocí
po slevě 12 %

7 nocí
po slevě 12 %

1. 2. 2022 – 14. 4. 2022
16. 11. 2022 – 18. 12. 2022

3. 1. 2023 – 31. 1. 2023

15. 4. 2022 – 15. 11. 2022
19. 12. 2022 – 2. 1. 2023

Vedlejší sezóna Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Pro zdravý pohyb
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus
Suite

Komfort Plus
Junior Suite

Komfort Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Apartmá
Komfort
Suite
Komfort
Studio
Apartmá / Suite

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu 1. 2. 2022 – 18. 12. 2022  /  3. 1. 2023 – 31. 1. 2023

Celoročně

Relaxační týden Týden na horách
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus
Suite

Komfort Plus
Junior Suite

Komfort Plus

Dalibor

Astoria***

Apartmá
Komfort

Apartmá
Komfort
Studio
Apartmá / Suite

Komfort Plus

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. (1) Příplatek za plnou penzi činí 200 Kč/osoba/noc, v hotelu Radium Palace při ubytování v kategorii 
Superior Plus a Suite 260 Kč/osoba/noc. Kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

14 560
16 730
19 600
24 570
31 010
12 180
14 980
9 590

10 360
11 410
9 870

10 500
10 850

19 740
22 400
26 880
33 670

-
16 030

-
11 900
13 230

-
12 460

-
-

TÝDEN NA HORÁCH
WELLNESS | relax v lázních i aktivity na horách | 7 nocí
4 lázeňské procedury | 1 saunový důl a bazén | 5 vstupů do bazénu | 1 fitness

.  7x ubytování s polopenzí (1)  .  1x perličková koupel  .  1x bylinková koupel  .  2x klasická masáž (částečná)  

.  1x saunový důl a bazén (90 min., Lázeňské centrum Agricola)  .  1x �tness (60 min., Lázeňské centrum Agricola)

.  5x bazén (60 min., Lázeňské centrum Agricola)  .  zdarma zapůjčení holí pro nordic walking 

.  zdarma úschovna kol a lyží 

V Jáchymově navštívíte prohlídkovou štolu Astoria, Štolu č. 1 (hornické muzeum), muzeum Královská 
mincovna (expozice o dějinách města) a Špitální kostelík. V Ostrově si s průvodcem prohlédnete zdejší zámek. 

Přijeďte k nám objevit krajinu UNESCO – hornický region Erzgebirge/ Krušnohoří. 

Balíček UNESCO

.  7x ubytování s plnou penzí

.  1x konzultace s fyzioterapeutem zaměřená na doporučení správných pohybových návyků

.  1x radonová koupel

.  1x podvodní masáž (celková)

.  1x suchá uhličitá koupel – plynná

.  2x klasická masáž (částečná)

.  2x skupinový tělocvik

.  2x skupinový tělocvik v bazénu

.  1x solná jeskyně (45 min., Lázeňské centrum Agricola)

.  praktická příručka Cvičení pro zdraví s jednoduchými cviky pro zlepšení kondice

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

PRO ZDRAVÝ POHYB
LÉČBA, RELAXACE | prevence bolestí pohybového aparátu | 7 nocí
10 lázeňských procedur s konzultací fyzioterapeuta

24 850
28 140
33 530
42 000

-
21 910

-
17 920

-
17 570

-
-

15 260
17 080
19 600
24 290
29 750
13 090
15 050
11 480
12 250
11 060
11 550
11 900

13 429
15 030
17 248
21 375
26 180
11 519
13 244
10 102
10 780
9 733

10 164
10 472

19 670
21 910
25 760
32 060

-
16 310

-
13 790

-
13 160

-
-

17 310
19 281
22 669
28 213

-
14 353

-
12 135

-
11 581

-
-

18 620
21 280
24 710
30 940
38 710
16 730
19 880
14 140
15 400
13 930
14 840
15 330

16 386
18 726
21 745
27 227
34 065
14 722
17 494
12 443
13 552
12 258
13 059
13 490

21 868
24 763
29 506
36 960

-
19 281

-
15 770

-
15 462

-
-

14 770
16 940
19 810
24 780
31 220
12 390
15 190
9 800

10 570
11 620
10 080
10 710
11 060

19 950
22 610
27 090
33 880

-
16 240

-
12 110
13 440

-
12 670

-
-

k pobytu TÝDEN NA HORÁCH od 1. 5. do 30. 9. 2022 / 310 Kč za osobu



6_
7

LÁ
Z

N
Ě 

JÁ
C

H
Y

M
O

V

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. (1) Příplatek za plnou penzi činí 200 Kč/osoba/noc, v hotelu Radium Palace při ubytování v kategorii Superior Plus 260 Kč/osoba/noc.
Kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

.  4x ubytování s polopenzí (1)

.  4x bazén (90 min., Lázeňské centrum Agricola) 

.  zdarma 1x minigolf v letním období nebo 1x solná jeskyně 
   (45 min., Lázeňské centrum Agricola) v zimním období 
.  zdarma zapůjčení holí pro nordic walking 
.  zdarma úschovna kol a lyží 
Každá další 1 noc: 
.  1x ubytování s polopenzí 
.  1x bazén (90 min., Lázeňské centrum Agricola) 

DOVOLENÁ S DĚTMI 
PÁR DNÍ | na lyžích, na kole či pěšky | 4 noci
bez lázeňských procedur | denně vstup do bazénu

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu 1. 2.– 18. 12. 2022

3. 1. – 31. 3. 2023

Celoročně

4 noci

Dovolená s dětmi
1/2 1/1

3 noci

Lázeňský relax
1/2 1/1

2 noci

Lázeňské minimum
1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus
Suite

Komfort Plus
Junior Suite

Komfort Plus

Dalibor

Dagmar

Astoria***

Apartmá
Komfort

Apartmá

Komfort
Studio

Komfort
Studio

Apartmá / Suite

Komfort Plus

-
-
-
-
-
-
-

5360
5920
6640
5040
5600
5520
5960
6200

-
-
-
-
-
-
-

7000
7920
8800
6560

-
7280
7840

-

7 170
8 250
9 690

12 060
15 270

-
7 440
4 830
5 250
5 790

-
-

4 950
5 280
5 460

9 720
11 070
13 290
16 590

-
-

10 110
6 060
6 750
7 410

-
-

6 270
6 690
6 990

5 060
5 780
6 740
8 320

-
-

5 240
3 500
3 780
4 140

-
-

3 580
3 800
3 920

6 760
7 660
9 140

11 340
-
-

7 020
4 320
4 780
5 220

-
-

4 460
4 740
4 940

.  3x ubytování s polopenzí (1)  .  1x radonová koupel  .  1x klasická masáž (částečná)  .  1x oxygenoterapie

.  1x solná jeskyně (45 min., Lázeňské centrum Agricola)

PÁR DNÍ | relaxace nejen o víkendu | 3 noci
4 lázeňské procedury

LÁZEŇSKÝ RELAX

LÁZEŇSKÉ MINIMUM
PÁR DNÍ | krátká relaxace | 2 noci
3 lázeňské procedury

.  2x ubytování s polopenzí (1)  .  1x bylinková koupel  .  1x klasická masáž (částečná)

.  1x saunový důl a bazén (90 min., Lázeňské centrum Agricola)

SLEVY PRO DĚTI

.  ZDARMA bez nároku na služby

.  SLEVA 50 % z ceny pobytu
   (poloviční porce stravy)

dítě do 3 let

dítě 3 – 12 let

DĚTI VÍTÁNY

REKONDIČNÍ POBYTY

Chcete přispět ke snížení nemocnosti 
svých zaměstnanců? 

Přispějte jim na rekondiční, preventivní 
či rehabilitační lázeňský pobyt. 

Pobyty finančně podporují i zdravotní pojišťovny. 

INVESTUJTE DO ZDRAVÍ ZAMĚSTNANCŮ

Kontakt pro zaslání nabídky:
tel.: +420 353 831 441

e-mail: rezervace@laznejachymov.cz
www.LazneJachymov.cz



Vánoce & Silvestr

Přijeďte k nám a prožijte svátky v lázních či na horách 
bez zbytečného shonu a starostí. 

Silvestrovský večer každoročně provází bohatý zábavný program 
s hudbou k tanci i poslechu a řada varietních vystoupení. 
Společné odpočítávání konce roku vyvrcholí slavnostním ohňostrojem. 
Na Vánoce a Silvestra připravujeme pro naše hosty slavnostní menu.

TRADIČNÍ RADONOVÁ KÚRA  |  ZÁKLADNÍ RADONOVÁ KÚRA  |  
RYZÍ RADONOVÁ KÚRA  |  KRÁTKÁ RADONOVÁ KÚRA  |  
KÚRA NA ZKOUŠKU  |  PRO ZDRAVÝ POHYB  |  VÁNOČNÍ POBYT  |  
SILVESTROVSKÝ POBYT  |  SVÁTEČNÍ RADONOVÁ KÚRA

Bližší informace najdete na www.LazneJachymov.cz

Slavte s námi v Jáchymově

.  1x ubytování se snídaní formou bufetu (1)

NAVÍC ZDARMA při ubytování v hotelech:
Radium Palace
.  rehabilitační bazén, Kneippův chodník, whirlpool, parní sauna, 
   suchá sauna, infrasauna, župan, úschovna kol a lyží
Běhounek
.  rehabilitační bazén, Kneippův chodník, whirlpool, župan, úschovna kol a lyží
Komplex Curie  |  Astoria  |  Dagmar
.  úschovna kol a lyží

SLEVY PRO DĚTI 
(viz str. 9)

HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ
PÁR DNÍ | služby dle vlastního výběru | 1 noc
bez lázeňských procedur

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Dagmar

Dalibor

Radium 
Palace**** 

Komplex Curie*** 

Astoria***

Superior
Superior Plus

Komfort Plus
Suite

Komfort 
Suite

Komfort Plus
Komfort

Komfort Plus
Junior Suite

Apartmá

Komfort
Studio

Apartmá

Apartmá / Suite
Komfort
Studio

1 890
2 280
2 800
3 600
4 760
1 540
2 070
1 170
1 350
1 020
1 170
1 370
1 070
1 190
1 260
940

1 100

2 820
3 310
4 110
5 250
7 150
2 270
3 100
1 710
1 950
1 460
1 710

-
1 560
1 700
1 810
1 350

-

1 730
2 090
2 560
3 290
4 350
1 410
1 900
1 080
1 240
940

1 080
1 260
990

1 100
1 160
870

1 010

2 580
3 020
3 750
4 790
6 520
2 080
2 830
1 570
1 790
1 340
1 570

-
1 430
1 560
1 660
1 240

-

1. 4. 2022 – 18. 12. 2022
TOP sezóna

1. 2. 2022 – 31. 3. 2022
19. 12. 2022 – 31. 1. 2023

Vedlejší sezóna

Hotelové ubytování
1/2 1/21/1 1/1

Běhounek***Superior

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. (1) Příplatek za polopenzi/plnou penzi činí 200 Kč/400 Kč/osoba/noc, v hotelu Radium 
Palace v kategorii Superior Plus 260 Kč/520 Kč/ osoba/noc. Kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

DĚTI VÍTÁNY



8_
9

LÁ
Z

N
Ě 

JÁ
C

H
Y

M
O

V

SLEVY A VÝHODY PRO HOSTY LÁZNÍ JÁCHYMOV INFORMACE
SLEVA FIRST MINUTE 
ZA VČASNOU OBJEDNÁVKU

Objednáním vašeho pobytu min. 5 měsíců před nástupem získáte 
slevu. Podmínkou pro přiznání slevy je zaplacení zálohy ve výši 50 %. 
Včasnou objednávkou pobytu využijete nejen výhodné slevy, ale máte 
možnost vybrat si ubytování a termín svého pobytu dle vašich 
představ.

Sleva FIRST MINUTE za včasnou objednávku se netýká lázeňské péče 
hrazené plně nebo částečně zdravotní pojišťovnou a rezervací 
prostřednictvím cestovních kanceláří/agentur a portálů (s výjimkou 
online rezervací Léčebných lázní Jáchymov a. s.). Sleva FIRST MINUTE 
se nevztahuje na cenově zvýhodněné pobyty (např. se skupinovou 
slevou). Při uhrazení 100% částky vám bude získaná sleva ve výši 5 % 
vyplacena v průběhu pobytu v recepci hotelu. 

RADON SPA CLUB – VĚRNOSTNÍ PROGRAM
Členství v klubu přináší řadu výhod, které je možno začít čerpat 
ihned po registraci. Za každý pobyt v našich lázních je přičten určitý 
počet bodů. S jejich rostoucím počtem se budete posouvat k 
vyššímu stupni členství, čímž získáte nárok na další výhody. Držitelé 
stříbrné karty získají slevu na pobyty ve výši 3 %, zlaté 5 % a platinové 
10 %. Tato sleva pro členy Radon Spa Clubu platí pouze pro přímé 
rezervace prostřednictvím Rezervačního a klientského centra lázní 
nebo pro online rezervaci na webu lázní. Více informací na 
www.LazneJachymov.cz 

GARANCE VRÁCENÍ PENĚZ

Nabídka FIRST MINUTE platí celoročně!

Garantujeme vám vrácení peněz v plné 
výši v případě pandemie koronaviru. 

Objednávejte bez rizika!

Termín pro zaplacení zálohy na pobyt se slevou 
FIRST MINUTE je 5 měsíců před nástupem.

Výše slevy
5 %

Úhrada před nástupem
5 měsíců

Výše zálohy z ceny pobytu
50 %

SLEVA PRO VYBRANÉ SKUPINY  

Pojištěncům zdravotních pojišťoven VZP, ZP MVČR, VOZP, OZP, ZPŠ, 
ČPZP a také slovenské VŠZP poskytujeme slevu 12 % na léčebné 
pobyty pro samoplátce.

Členům KLUBU BECHTĚREVIKŮ | REVMA LIGY a držitelům průkazu 
ZTP/P poskytujeme slevu 10 %  na léčebné pobyty pro samoplátce, 
ubytování a stravu u příspěvkové lázeňské péče a příplatky komplex-
ní lázeňské péče. 

Podmínkou pro přiznání slevy pro vybrané skupiny je přímá objed- 
návka pobytu zaslaná lázním nebo podaná osobně. Při nástupu na 
pobyt v hotelové recepci předložíte příslušný průkaz, který prokazuje 
nárok na slevu. Slevu nelze uplatnit na skupinové rekondiční pobyty, 
pro které jsou stanoveny speciální ceny. Bližší informace najdete na 
našich webových stránkách. 

VÝHODNÉ CENY PRO DOPROVOD
Pokud doprovázíte svého partnera po celou dobu jeho komplexní 
nebo příspěvkové lázeňské péče, využijte naší nabídky 20% slevy na 
vámi vybraný pobyt. Podmínkou pro přiznání slevy je přímá objed-
návka pobytu podaná lázním.

SLEVY PRO DĚTI
•  dítě do 3 let ZDARMA bez nároku na služby (ubytování a stravu) 
•  dítě 3 – 12 let SLEVA 50 % z ceny pobytu 

SLEVA NA UBYTOVÁNÍ NA PŘISTÝLCE 
•  10 % pouze z ceny ubytování na příslušném pokoji 

MAXIMÁLNÍ VÝŠE SLEVY 

Slevy na samoplátecké pobyty (léčebné, relaxační, hotelové ubyto-
vání atd.) se sčítají do maximální výše 20 % stejně jako slevy pro 
pacienty na příspěvkové lázeňské péči. Slevy pro pacienty čerpající 
komplexní lázeňskou péči se sčítají do maximální výše 10 %.
 
Do limitu maximální výše slevy se nezapočítává sleva FIRST MINUTE 
za včasnou objednávku, věrnostní sleva pro držitele stříbrné, zlaté 
nebo platinové karty Radon Spa Club a 5% bonus za nového hosta.
 
Všechny výše uvedené slevy se nevztahují na dokoupené proce-
dury či služby a poplatek z pobytu.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ A SMLUVNÍ PODMÍNKY 
Pobyty poskytujeme v souladu se Všeobecnými obchodními                  
a smluvními podmínkami společnosti Léčebné lázně Jáchymov a. s. 
Jejich plné znění najdete na našich webových stránkách.

KONTRAINDIKACE RADONOVÉ LÉČBY 
•  akutní onemocnění (infekce, hypertenze, srdeční či dýchací  
   potíže, rozkolísaný diabetes, neléčená hyperfunkce štítné žlázy,  
   apod.)              
•  onkologické zhoubné onemocnění do 2 let po ukončení léčby  
   (pokud onkolog nevydá k radonové léčbě souhlasné stanovisko)           
•  těhotenství / kojící ženy 
•  věk do 18 let

POPLATEK Z POBYTU 
Ceny pobytů nezahrnují poplatek z pobytu. Vztahuje se na všechny 
osoby starší 18 let s výjimkou nevidomých osob, držitelů průkazů 
ZTP/P a jejich průvodců, pacientů na komplexní lázeňské péči. Výše 
poplatku z pobytu je stanovena aktuálně platnou vyhláškou města 
Jáchymova.

STRAVOVÁNÍ
Stravovací služby poskytujeme v rozsahu plné penze (snídaně, oběd, 
večeře) či polopenze (snídaně, večeře). Ve všech hotelech poskytuje-
me stravování (snídaně, obědy a večeře) formou bufetu. V hotelu 
Radium Palace při ubytování v pokojích kategorie Superior Plus             
a Suite se obědy a večeře podávají v Modré restauraci. Ve všech 
hotelech nabízíme možnost dietního stravování. Nutriční terapeutky 
vám rády poskytnou individuální konzultaci v oblasti výživy.

Děti do 3 let – ZDARMA bez nároku na stravovací služby, děti do         
12 let mají 50% slevu z výše uvedených cen (poloviční porce stravy). 

sleva až 12 % 

sleva 20 % 

sleva 10 % 

ZDARMA dítě do 3 let

max. sleva 20 % samoplátci/ pacienti PLP

max. sleva 10 % pacienti KLP

Ceny stravování v Kč 
včetně DPH:

formou bufetu

Oběd
Večeře

200
200

260
260

gurmánské menu
RADIUM PALACE – Modrá restaurace

FIRST MINUTE

%5

Změna služeb a cen uvedených v katalogu je vyhrazena.



LÁZEŇSKÝ
HOTELPOLOHA  v centru lázeňské čtvrti 

POKOJE  Komfort Plus | Junior Suite | Superior | 
Superior Plus | Suite
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | 

trezor | fén | župan 

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, internetový koutek, kavárna, 

taneční bar, kadeřnictví, kosmetické služby, pedikúra, sluneční terasa, 

úschovna kol a lyží, výtah

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu; v Modré restauraci obědy a večeře výběrem 

à la carte – při ubytování v pokojích kategorie Superior Plus, Suite

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, radonové koupele a další lázeňské procedury; 

rehabilitační bazén, Kneippův chodník, whirlpool, 

parní sauna, suchá sauna a infrasauna

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, možnost ubytování domácích mazlíčků

PARKOVÁNÍ  za poplatek (pod hotelem cca 300 m) 

est. 1912RADIUM PALACE****
|  LÁZEŇSKÝ HOTEL VE STYLU 
   VÍDEŇSKÉHO NEOKLASICISMU 

LÁZEŇSKÝ
HOTELPOLOHA  v lázeňské čtvrti

POKOJE  Standard | Komfort | Suite
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | 

trezor nebo uzamykatelná skříňka | župan na vyžádání zdarma

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, internetový koutek, kavárna, 

kadeřnictví, kosmetické služby, pedikúra, úschovna kol a lyží, výtah

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, radonové koupele, další lázeňské procedury, 

rehabilitační bazén

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, možnost ubytování domácích mazlíčků 

PARKOVÁNÍ  za poplatek (před komplexem)

KOMPLEX CURIE****
|  KOMPLEX LÁZEŇSKÝCH BUDOV
   V SRDCI JÁCHYMOVA

LÁZEŇSKÝ
HOTELPOLOHA  ve svahu nad lázeňskou čtvrtí

POKOJE  Komfort Plus | Apartmá
VYBAVENÍ POKOJE  balkon | TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | 

minibar | trezor | fén | župan na vyžádání zdarma

DEPENDANCE  Dalibor | Jitřenka (oba penziony

jsou s hotelem propojeny krytým koridorem)

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, internetový koutek, kavárna, 

salonky Domino a Bridge, kosmetické služby, 

pedikúra, sluneční terasa, úschovna kol a lyží, výtah

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, radonové koupele a další lázeňské procedury; 

rehabilitační bazén, Kneippův chodník, whirlpool; �nská sauna

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, možnost ubytování domácích mazlíčků

PARKOVÁNÍ  za poplatek před hotelem

BĚHOUNEK***Superior

|  LÁZEŇSKÝ HOTEL S VÝHLEDEM 
   NA PANORAMA KRUŠNÝCH HOR 



10_
11

LÁ
Z

N
Ě 

JÁ
C

H
Y

M
O

V

POLOHA  v lázeňské čtvrti (ve svahu), 

propojen koridorem s hotelem Běhounek

POKOJE  Komfort | Studio | Apartmá | Suite
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | lednice | 

trezor | fén | župan

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce a služby v hotelu Běhounek, výtah

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu v hotelu Běhounek

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  v hotelu Běhounek – lékař, lázeňské procedury; 

rehabilitační bazén, Kneippův chodník, whirlpool, �nská sauna

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, možnost ubytování domácích mazlíčků 

PARKOVÁNÍ  za poplatek (u penzionu)

LÁZEŇSKÝ
PENZION

DALIBOR
|  DEPENDANCE HOTELU BĚHOUNEK***Superior 
   SE SOUKROMÍM PENZIONU A ZÁZEMÍM HOTELU

LÁZEŇSKÝ
HOTELPOLOHA  blízko Komplexu Curie (cca 300 m) 

POKOJE  Komfort | Studio
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | lednička | 

kuchyňský kout (Studio)

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce v Komplexu Curie, úschovna kol a lyží, výtah

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu v hotelu nebo Komplexu Curie

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  v Komplexu Curie – lékař, lázeňské procedury; 

wellness v hotelu – whirlpool, �nská a parní sauna, možnost privátního 

pronájmu wellness (max. 6 osob);  v LC Agricola (cca 600 m)

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, možnost ubytování domácích mazlíčků 

PARKOVÁNÍ  zdarma (u hotelu), za poplatek (u Komplexu Curie)

DAGMAR
|  HOTEL PRO RELAXACI ČI AKTIVNÍ DOVOLENOU 

HOTEL
POLOHA  v centru lázeňské čtvrti

POKOJE  Komfort | Komfort Plus | Apartmá 
VYBAVENÍ POKOJE TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | 

trezor nebo uzamykatelná skříňka | fén (v pokoji nebo 

k zapůjčení v hotelové recepci) | župan na vyžádání zdarma

HOTELOVÉ SLUŽBY  denní recepce od 7.00 do 19.00 hodin 

(od 19.00 do 7.00 hodin recepce hotelu Radium Palace); 

herna pro děti, úschovna kol a lyží, půjčovna a dobíjení elektrokol, 

v létě relaxační terasa s lehátky na střeše nové restaurace, výtah

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu v nové restauraci U Vodopádu

WELLNESS A LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  v Lázeňském centru Agricola 

(naproti hotelu cca 50 m) – wellness procedury, aquacentrum, 

saunový důl, radonové koupele a další lázeňské procedury

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, možnost ubytování domácích mazlíčků 

PARKOVÁNÍ  za poplatek (parkoviště – cca 200 m) 

ASTORIA***
|  HOTEL PRO RELAXACI ČI AKTIVNÍ DOVOLENOU
|  WELLNESS PŘÍMO NAPROTI HOTELU



TI
SK

 L
ED

EN
 2

02
2

www.LazneJachymov.cz

DÁRKOVÉ
POUKAZY

Darujte zdraví, 
relaxaci a odpočinek...

Lázeňský pobyt je dárkem pro každou příležitost. Dárkovým nebo peněžním poukazem uděláte radost své rodině, přátelům i kolegům.

Vyberte si, jaký dárkový poukaz
si vaši blízcí rozbalí...

LÁZEŇSKÝ POBYT
tradiční léčba, procedury, relaxace i odpočinek

PENĚŽNÍ POUKAZ
obdarovaný si sám zvolí, jaký pobyt si u nás vybere, 
nebo se rozhodne si připlatit a dopřeje si dražší pobyt

DOVOLENÁ NA HORÁCH
zážitky pro celou rodinu nejen v zimě či o prázdninách 
v Krušných horách, relaxace a wellness v lázních 
pod Klínovcem

Léčebné lázně Jáchymov a. s.
T. G. Masaryka 415, 362 51  Jáchymov

tel.: +420 353 831 111, e-mail: rezervace@laznejachymov.cz

Objednejte si pobyt 
na rok 2022 včas 

a získejte slevu
za včasnou

objednávku.


